18/04/2018 SEI/IFRO - 0221514 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=244666&infra_sistema=100000100&i

EDITAL Nº 13/2018/ARI - CGAB/IFRO, DE 18 DE ABRIL DE 2018

PROCESSO SEI Nº 23243.003542/2018-14
DOCUMENTO SEI Nº 0221514

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, Campus Ariquemes, no uso de suas atribuições

legais, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação – DEPESP, torna pública a RECONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA do Processo
Seletivo para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Informatica na Educação  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - Campus
Ariquemes.

Considerando o DESPACHO  5/2018/ARI - CPOSG ; considerando que não há mais inscritos para serem convocados; considerando que há vagas
disponíveis; RECONVOCA  em 2º Chamada, os candidatos abaixo relacionados  a comparecerem  na Coordenação de Registros Acadêmicos - CRA, no IFRO
- Campus Ariquemes, nos dias 18/04/2018 a 20/04/2018, no horário das 08h00m às 21h30m , para a efetivação da matrícula. Os candidatos devem apresentar
cópia e original da documentação exigida no EDITAL Nº 8/2018/ARI - CGAB/IFRO, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018

Aloisia Ferrreira Dias
                                                                                                                           Jonas Correa Rodrigues
                                                                                                                           Lorisse Cristina Rodrigues
                                                                                                                           Roseli Gomes Martins

Documento assinado eletronicamente por Osvino Schmidt, Diretor(a) Geral, em 18/04/2018, às 10:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0221514 e o código CRC 6966108A.

Referência: Processo nº 23243.003542/2018-14 SEI nº 0221514

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0